2) że chociaż w ukazach z r. 1864 nie ma wzmianki o mieszczanach-rolnikach, — z tego jednak nie można wyprowadzać wniosku, iżby przepisy ukazu z r. 1846, określające prawa tychże mieszczan, uchylone być miały;

3) że na skutek najwyższego rozkazu z dnia 21. sierpnia (2. września) 1864 r. ułożenie projektu o urządzeniu mieszczkańców po miastach mieszczan-rolników, z rozciągnięciem do nich w miarę możności, głównych zasad ukazu z d. 19. lutego (2. marca) 1864 r. o urządzeniu włościan, z decyzji komitetu zarządzającego poruczone zostało oddzielnej przy tymże komitecie utworzonej komisji, i że w krótkie spodziewaniem jest przedstawienie przez tę komisję pomienionego projektu;